
 

 

TIEDOTE  

Julkaisuvapaa: heti 

Rollaattorimarssi saapuu Polvijärvelle – kaikki mukaan juhlimaan pitkää 

elämää 

Polvijärvi liittyy tänä keväänä mukaan valtakunnalliseen Rollaattorimarssiin, kun 

perjantaina 8.5 myös Polvijärven kaduilla marssitaan hyvän vanhuuden puolesta. 

Rollaattorimarssi on iloinen, yhteisöllinen mielenilmaus, joka järjestetään tänä vuonna 

ensimmäistä kertaa samanaikaisesti useilla paikkakunnilla ympäri Suomen. Marssin 

tavoitteena nostaa esiin iäkkäiden ihmisten oikeuksia, osallisuutta ja arvostusta 

yhteiskunnassa, juhlien samalla pitkää elämää. 

 

 

Rollaattorimarssi antaa iäkkäille ihmisille mahdollisuuden näkyä, kuulua ja vaikuttaa sekä 

muistuttaa, että hyvä ja arvokas vanhuus kuuluu kaikille. Marssi on ennen kaikkea hyvän 

mielen tapahtuma, jossa ilo ja yhteisöllisyys kulkevat rinnakkain tärkeän viestin kanssa.  

Jokaisesta meistä tulee ikäihmisiä! Ikääntymisen kunniaksi! sanoo Polvijärven vanhus- ja 

vammaisneuvoston jäsenet! 

Väestö ikääntyy nopeasti, ja yhä useampi iäkäs ihminen tarvitsee elämänsä aikana tukea 

arkeen. Marssilla halutaan herättää keskustelua siitä, millaista arkea ja palveluita iäkkäille 

ihmisille rakennetaan nyt ja tulevaisuudessa. Marssi muistuttaa myös, että iäkkäät ihmiset 

eivät ole pelkästään palvelujen käyttäjiä. 



 

 

Iäkkäät ihmiset ovat aktiivisia kansalaisia, joilla on paljon annettavaa yhteisölle. 

Haluamme, että heidän äänensä kuuluu myös täällä Polvijärvellä, sanoo Polvijärven 

vanhus- ja vammaisneuvosto. 

Kaikki mukaan – rollaattorilla tai ilman 

Marssille ovat tervetulleita kaikenikäiset ihmiset. Osallistua voi rollaattorin kanssa, ilman 

rollaattoria tai vaikka vain kannustamaan kadun varrelle. Kyse on arvostuksesta, 

osallisuudesta ja siitä, että jokainen voi kokea olevansa tärkeä osa yhteisöä myös iän 

karttuessa. Marssi on puoluepoliittisesti sitoutumaton ja järjestetään vapaaehtoisvoimin.  

Hyvä vanhuus ei ole vain yksilön asia, vaan koko yhteiskunnan yhteinen tehtävä. 

Rollaattorimarssi on iloinen ja yhteisöllinen mielenilmaus hyvän ja arvokkaan vanhuuden 

puolesta. Marssi sai alkunsa vuonna 2025 Tampereelta, kun huoli vanhuspalveluista 

kasvoi suureksi. Samalla haluttiin juhlia pitkää elämää ja tehdä iäkkäille ihmisille 

tapahtuma, jossa he saavat näkyä ja kuulua positiivisella tavalla. Marssi järjestetään tänä 

vuonna yhtäaikaisesti tämänhetkisen tiedon mukana ainakin Tampereella, Helsingissä, 

Rovaniemellä, Oulussa, Jyväskylässä, Lahdessa, Turussa, Kouvolassa, Kotkassa, 

Raumalla, Hyvinkäällä, Riihimäellä, Järvenpäässä, Keravalla, Hämeenlinnassa, 

Mäntsälässä, Porissa, Haminassa, Polvijärvellä, Huittisissa, Viitasaarella. 

Tapahtumatiedot 

Rollaattorimarssi 

PERJANTAI 8.5.2026 klo 14.00 

Reitti lähtee Metsätähden parkkipaikalta. Mukaan voi liittyä reitin varrelta! 

Reitti: Metsätähden parkkipaikka – S-Marketin kulmille – Metsätähden parkkipaikka 

Järjestäjä: Vanhus- ja vanhusneuvosto yhteistyökumppaneineen 

Lisätietoja: 

Sirpa Halonen 

040 104 6204, sirpa.halonen@polvijarvi.fi 
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